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- Gratulacje dla starachowickich sportowców i ich trenerów za liczne sukcesy na arenie krajowej i międzynarodowej, medalowe występy na najważniejszych imprezach oraz rekordowe
osiągnięcia podczas swoich startów. Jesteście jedną z wizytówek naszego miasta i promujecie Starachowice w kraju i na świecie. Wszyscy mieszkańcy są dumni z Waszych osiągnięć i na
każdym kroku trzymają kciuki za kolejne tytuły mistrzowskie – powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podczas spotkania w Urzędzie Miejskim.

September 19, 2024

Jedenastu wspaniałych

Kolejna grupa młodych sportowców reprezentujących starachowickie kluby sportowe otrzymała za swoje sukcesy stypendia sportowe. Finansowe wsparcie trafi w drugim półroczu
do jedenastki naszych sportowców.



Prezydent Materek osobiście pogratulował reprezentantom starachowickich klubów sportowych sukcesów odniesionych w pierwszym półroczu 2024 roku. Za swoje sukcesy zawodnicy
otrzymywać będą finansowe wsparcie w formie stypendiów sportowych Gminy Starachowice.

W drugim półroczu 2024 roku stypendystami Gminy Starachowice będzie jedenastka naszych sportowców.

Finansowe wsparcie – w łącznej wysokości ponad 31 tysięcy złotych - otrzymają reprezentanci Szymanowski Triathlon Team, Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin Senshi,
kickbokserskiego Dragona Starachowice oraz lekkoatletycznego KLKS Juventa-Cerrad.



Stypendia sportowe otrzymywać będą:

- triathloniści Przemysław Szymanowski i Maria Pytel

- karatecy Lena Kozieł i Julia Seweryn

- kickbokserzy Mateusz Gunia, Miłosz Styk, Bartosz Zając, Ksawier Klimiuk, Marietta Major oraz Justyna Moniewska

- lekkoatletka Maja Peryt

 

Gratulacje !
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Więcej artykułów

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w
Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają
bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


